share GmbH

Artikelnummer Lieferant
Artikelname
Funktionsbezeichnung
Nettofiillmenge

Einheit Nettofiillmenge
Ursprungsland

Zutaten

Allergene

Pflicht Allergencode

Pflicht Lebensweise
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Brennwert [kJ / 100g/ml]

Brennwert [kcal / 100g/ml]

Fett [g / 100g/ml]

davon gesattigte Fettsauren [g / 100g/ml]
Kohlenhydrate [g / 100g/ml]

davon Zucker [g / 100g/ml]

Ballaststoffe [g / 100g/ml]

EiweilR [g / 100g/ml]

Salz [g / 100g/ml]

Name Inverkehrbringer

Adresse Inverkehrbringer

F-01-09-02

share Dinkelpuff Riegel Vollmilch 1x45g
Dinkelpuff Riegel

45

Gramm [g]

Deutschland

79% Vollmilchschokolade (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,> Kakaomasse®, SURBMOLKENPULVER, Emulgatoren (SOJALECITHIN,
E476), natlrliches Aroma), 19% gepuffter DINKEL, 2% Reisextrudat (Reismehl). °aus fairem Handel.

enthalt: (AY) - Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (TN) - Enthalt Spuren von Nissen

enthalt: (AM) - Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (AP) - Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (AN) - Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnlsse, Walnisse, Cashewnusse etc. einschlieflen)
enthalt: (AW) - Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

enthalt: (GS) - Dinkel und daraus gewonnene Erzeugnisse

enthalt: (ML) - Laktose

enthalt: (NC) - Kakao and daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (SA) - Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (SH) - Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (SP) - Pecannuss und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (SM) - Macadamianuss daraus gewonnene Erzeugnisse (auch Queenslandnuss genannt)
kann enthalten: (SR) - Paranuss und daraus gewonnene Erzeugnisse

kann enthalten: (SW) - Walnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse

ohne Ei

ohne Lupine

Vegetarisch
Trocken lagern und vor Warme schitzen
2013

481

23

15

60

46

3.1

6.9

0.13

share GmbH

Erkelenzdamm 59-61
10999 Berlin



